le nom commercial « SOBHI SPORT », exploité dans son l’établissement secondaire
situé Les Galeries de Plérin, Plateau centre commercial Baies d’Armor à PLERIN (22
190), pour lequel elle est immatriculée auprès de l’INSEE sous le numéro 438 407 991
00068. Cette cession est intervenue moyennant un prix net vendeur de CENT
QUARANTE MILLE EUROS (140 000€) : . les éléments incorporels …………… 131 500
Euros . les éléments corporels …………… 8 500 Euros      Les oppositions, s’il y en a,
seront reçues dans les 10 jours de la dernière publication au BODACC, au siège de la
SELARL LEMASSON ET ASSOCIES, Centre d’affaires Athéna, 2 Rue François Jacob à